
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 78/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2022 

 

RETIFICAÇÃO 01 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados os acréscimo do seguintes itens no edital do 

processo licitatório supracitado: 

 

ANEXO I - ITENS 

 

A nova relação dos itens, quantidades estimadas e preço máximo serão disponibilizados 

em arquivo anexo. 

 

 

DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO E DA FORMA DE JULGAMENTO 

 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

2.1. O valor total, máximo, estimado para a licitação é de R$ 781.375,15 (setecentos 

e oitenta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais e quinze centavos). 

 [...] 

 

LEIA-SE: 

[...] 

2.1. O valor total, máximo, estimado para a licitação é de R$ 783.710,65 (setecentos 

e oitenta e três mil, setecentos e dez reais e sessenta e cinco centavos). 

[...] 

 



 

 

DA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

Recebimento Propostas: Até às 14h15min do dia 11 de julho de 2022, no protocolo. 

Abertura das Propostas: Até às 14h30min do dia 11 de julho de 2022, na sala de 

Licitações. 

 [...] 

 

LEIA-SE:  

[...] 

Recebimento Propostas: Até às 14h15min do dia 18 de julho de 2022, no protocolo. 

Abertura Propostas: Às 14h30min do dia 18 de julho de 2022, na sala de licitações. 

[...] 

 

As demais condições permanecem inalteradas. 

Campos Novos, 05 de julho de 2022. 

 


